2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 ноября  2019 г.
	       № 91
	х. Камышев

	«Об определении перечня мест организации ярмарок на территории Камышевского сельского поселения на 2020 год»

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г.№681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»

1. Определить перечень мест размещения ярмарок на территории Камышевского сельского поселения в 2020 году (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Главному специалисту по экономике Орёл Н.Н. разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации
        Камышевского сельского поселения                                            С.А.Богданова

                                                                                       Приложение
                                                                                       к распоряжению Администрации
                                                                                       Камышевского сельского поселения
                                                                                       от  28. 11.2019 г.   № 91

	№п/п
	Предполагаемое место размещения ярмарки
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки

	1
	х. Камышев,  ул.Центральная (площадка перед зданием Почты России)
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная

Глава Администрации
        Камышевского сельского поселения                                            С.А.Богданова